CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
12001879987. NIRE: 11600093335.
RONDOMAR CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI

LEILSON COSTA DE SOUZA
            SECRETÁRIO-GERAL
         PORTO VELHO, 13/05/2020
       www.empresafacil.ro.gov.br

Capital
R$ 3.300.000,00 (três milhões e trezentos mil reais)
Capital Integralizado
R$ 3.300.000,00 (três milhões e trezentos mil reais)

Titular
Nome
LUCIDIO JOSE CELLA

CPF
175.631.949-91

Administrador
S

Início do Mandato
19/09/2018

Término do Mandato

Dados do Administrador
Nome
LUCIDIO JOSE CELLA

CPF
175.631.949-91

Início do Mandato
19/09/2018

Término do Mandato

Último Arquivamento